ta katal

EEN100

EEN100

wa produktu

Wytacznik zmierzchowy z czujnikiem w obudowie natynkowej

Specyfikacja techniczna

Czestotliwosc

Czestotliwos¢

Napiecie

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Ustawienia

Czas opdznienia zadziatania wtgcznika

Warunki uzytkowania
Zakres temperatur pracy

Temperatura przechowywania/transportu

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Dodatkowe informacje

Montaz

Typ potaczenia

Prad elektryczny

Prad przetaczania

Wymiary
Wysokosé
Szerokos¢

Gtebokos¢

50 - 60 Hz
230-230V
60 s
-5-+45°C
-25-+70 °C
1.5-6 mm?
1.5-6 mm?
1

Do montazu na szynie DIN, Czujnik rozszerzenia do
montazu Sciennego i sufitowego

Z zaciskami Srubowymi

10A

83 mm
17,80 mm

65 mm

Z zastrzezeniem zmian technicznych



